
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연1동

정책: 주민자치센터 기반강화(대연1동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(대연1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 전체

대연1동 176,333 179,493 △3,160

주민자치센터 기반강화(대연1동) 117,417 119,082 △1,665

주민자치센터 운영 내실화(대연1동) 117,417 119,082 △1,665

통.반장 활동비 지원 101,175 101,650 △475

301 일반보상금 101,175 101,650 △475

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 101,175 101,650 △475

○ 반장보상 8,175 8,650 △475경정 8,175,000원

주민자치위원회 운영 1,090 2,280 △1,190

301 일반보상금 1,090 2,280 △1,190

11 기타보상금 1,090 2,280 △1,190

○ 주민자치위원회 참석보상 1,090 2,280 △1,190경정 1,090,000원

행정운영경비(대연1동) 58,916 60,411 △1,495

기본경비(대연1동) 58,916 60,411 △1,495

기본경비(대연1동) 58,916 60,411 △1,495

202 여비 24,920 26,400 △1,480

01 국내여비 24,920 26,400 △1,480

○ 직원 국내여비 24,920 26,400 △1,480경정 24,920,000원

203 업무추진비 9,485 9,500 △15

02 정원가산업무추진비 365 380 △15

○ 정원가산업무추진비 365 380 △15경정 365,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연3동

정책: 주민자치센터 기반강화(대연3동)

단위: 주민자치센터운영 내실화(대연3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 전체

대연3동 233,473 212,473 21,000

주민자치센터 기반강화(대연3동) 166,718 145,718 21,000

주민자치센터운영 내실화(대연3동) 166,718 145,718 21,000

동주민센터 유지 및 차량관리 57,208 27,208 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○ 1층 민원실 및 2층 사무실 재배치

30,000 0 30,00030,000,000원

통. 반장 활동비 지원 107,950 116,950 △9,000

301 일반보상금 107,950 116,950 △9,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 107,950 116,950 △9,000

○ 통장 99,300 102,300 △3,000

- 기본수당 및 상여금 89,400 92,400 △3,000

○ 반장보상 8,650 14,650 △6,000

경정 89,400,000원

경정 8,650,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연4동

정책: 주민자치센터 기반강화(대연4동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(대연4동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 전체

대연4동 157,525 152,625 4,900

주민자치센터 기반강화(대연4동) 110,120 105,220 4,900

주민자치센터 운영 내실화(대연4동) 110,120 105,220 4,900

동주민센터 유지 및 차량관리 39,220 34,320 4,900

201 일반운영비 8,760 8,560 200

01 사무관리비 2,706 2,506 200

○ 정수기 관리 800 600 200경정 800,000원

405 자산취득비 20,760 16,060 4,700

01 자산및물품취득비 20,760 16,060 4,700

○ 노래교실 반주기 2,200 0 2,200

○ 민원발급용 인증기 구입 2,500 0 2,500

2,200,000원*1대

2,500,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연5동

정책: 주민자치센터 기반강화(대연5동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(대연5동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 전체

대연5동 129,356 119,256 10,100

주민자치센터 기반강화(대연5동) 78,831 68,731 10,100

주민자치센터 운영 내실화(대연5동) 78,831 68,731 10,100

동주민센터 유지 및 차량관리 19,031 8,931 10,100

405 자산취득비 10,100 0 10,100

01 자산및물품취득비 10,100 0 10,100

○ 민원실 냉난방기 6,000 0 6,000

○ 인감발급용 프린터 800 0 800

○ 주민자치프로그램 수강용 의자

1,050 0 1,050

○ 주민자치프로그램 수강용 테이블

2,250 0 2,250

6,000,000원*1대

800,000원*1대

35,000원*30개

150,000원*15개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연6동

정책: 주민자치센터 기반강화(대연6동)

단위: 주민자치센터 운영내실화(대연6동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 전체

대연6동 110,303 116,933 △6,630

주민자치센터 기반강화(대연6동) 49,973 63,853 △13,880

주민자치센터 운영내실화(대연6동) 49,973 63,853 △13,880

통반장 활동비 40,470 54,350 △13,880

301 일반보상금 40,470 54,350 △13,880

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 40,470 54,350 △13,880

○ 통장 35,720 49,600 △13,880

- 기본수당 및 상여금 31,900 44,800 △12,900

- 회의수당 3,820 4,800 △980

경정 31,900,000원

경정 3,820,000원

행정운영경비(대연6동) 60,330 53,080 7,250

기본경비(대연6동) 60,330 53,080 7,250

기본경비(대연6동) 60,330 53,080 7,250

201 일반운영비 16,578 15,778 800

02 공공운영비 10,319 9,519 800

○ 우편요금 3,800 3,000 800경정 3,800,000원

405 자산취득비 12,690 6,240 6,450

01 자산및물품취득비 12,690 6,240 6,450

○ 민원업무용 스캐너 200 0 200

○ 냉난방기 5,750 0 5,750

○ 냉장고 500 0 500

200,000원*1대

2,875,000원*2대

500,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용호1동

정책: 주민자치센터 기반강화(용호1동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(용호1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 전체

용호1동 261,562 246,362 15,200

주민자치센터 기반강화(용호1동) 190,597 175,397 15,200

주민자치센터 운영 내실화(용호1동) 190,597 175,397 15,200

동주민센터 유지 및 차량관리(용호1동) 47,747 32,547 15,200

401 시설비및부대비 5,230 2,030 3,200

01 시설비 5,230 2,030 3,200

○ 동주민센터 게시판 교체 3,200 0 3,2003,200,000원

405 자산취득비 13,050 1,050 12,000

01 자산및물품취득비 13,050 1,050 12,000

○ 비디오프로젝트 2,500 0 2,500

○ 전자복사기 5,000 0 5,000

○ 노트북컴퓨터 1,200 0 1,200

○ 우산자동포장기(동주민센터,현장민원실)

800 0 800

○ 현장민원실 대기자호출시스템(순번발급기)

2,500 0 2,500

2,500,000원*1대

5,000,000원*1대

1,200,000원*1대

400,000원*2대

2,500,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용호2동

정책: 주민자치센터 기반강화(용호2동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(용호2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 전체

용호2동 265,484 246,404 19,080

주민자치센터 기반강화(용호2동) 213,259 194,179 19,080

주민자치센터 운영 내실화(용호2동) 213,259 194,179 19,080

동주민센터 유지 및 차량관리 133,469 112,739 20,730

405 자산취득비 21,730 1,000 20,730

01 자산및물품취득비 21,730 1,000 20,730

○ 주민자치회 컴퓨터교실 노후PC 교체 11,000 0 11,000

- 본체 8,000 0 8,000

- 모니터 2,500 0 2,500

- 하드보안관 500 0 500

○ 주민자치회 컴퓨터교실 노후 책상, 의자 교

체 2,590 0 2,590

- 책상 1,650 0 1,650

- 의자 940 0 940

○ 컬러 복사기 5,000 0 5,000

○ 노후 텔레비전 교체(민원실, 동장실)

2,140 0 2,140

800,000원*10대

250,000원*10대

50,000원*10대

330,000원*5개

94,000원*10개

5,000,000원*1대

1,070,000원*2대

통.반장 활동비 지원 78,350 80,000 △1,650

301 일반보상금 78,350 80,000 △1,650

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 78,350 80,000 △1,650

○ 통장 71,000 71,300 △300

- 회의수당 6,600 6,900 △300

○ 반장보상 7,350 8,700 △1,350

경정 6,600,000원

경정 7,350,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용호3동

정책: 행정운영경비(용호3동)

단위: 기본경비(용호3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 전체

용호3동 149,645 148,919 726

행정운영경비(용호3동) 59,428 58,702 726

기본경비(용호3동) 59,428 58,702 726

기본경비(용호3동) 59,428 58,702 726

405 자산취득비 5,026 4,300 726

01 자산및물품취득비 5,026 4,300 726

○ 디지털카메라 230 0 230

○ 사무실 의자 구입 496 0 496

- 사무용의자 400 0 400

- 민원용의자 96 0 96

230,000원*1대

400,000원*1개

16,000원*6개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용호4동

정책: 주민자치센터 기반강화(용호4동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(용호4동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 전체

용호4동 129,185 100,425 28,760

주민자치센터 기반강화(용호4동) 86,269 57,509 28,760

주민자치센터 운영 내실화(용호4동) 86,269 57,509 28,760

동주민센터유지 및 차량관리 36,869 8,109 28,760

401 시설비및부대비 21,000 0 21,000

01 시설비 21,000 0 21,000

○ 주민센터 민원실 환경 개선공사

21,000 0 21,00021,000,000원

405 자산취득비 7,940 180 7,760

01 자산및물품취득비 7,940 180 7,760

○ 책상 1,200 0 1,200

○ 이동서랍 960 0 960

○ 민원용 의자 600 0 600

○ 민원실 소파 600 0 600

○ 민원순번대기표 발급기 1,700 0 1,700

○ 문서보관 모빌 2,700 0 2,700

200,000원*6개

160,000원*6개

100,000원*6개

300,000원*2개

1,700,000원*1대

900,000원*3대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용당동

정책: 주민자치센터 기반강화(용당동)

단위: 주민자치센터 운영내실화(용당동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 전체

용당동 100,062 99,062 1,000

주민자치센터 기반강화(용당동) 58,115 57,115 1,000

주민자치센터 운영내실화(용당동) 58,115 57,115 1,000

동 주민센터 유지 및 차량관리 11,815 10,815 1,000

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

○ 동장실 책상 1,000 0 1,0001,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감만1동

정책: 주민자치센터 기반강화(감만1동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(감만1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 전체

감만1동 163,218 158,218 5,000

주민자치센터 기반강화(감만1동) 111,470 106,470 5,000

주민자치센터 운영 내실화(감만1동) 111,470 106,470 5,000

동주민센터 유지 및 차량관리 23,770 18,770 5,000

405 자산취득비 13,500 8,500 5,000

01 자산및물품취득비 13,500 8,500 5,000

○ 전자복사기 5,000 0 5,0005,000,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감만2동

정책: 주민자치센터 기반강화(감만2동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(감만2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 전체

감만2동 154,075 130,075 24,000

주민자치센터 기반강화(감만2동) 106,395 82,395 24,000

주민자치센터 운영 내실화(감만2동) 106,395 82,395 24,000

동주민센터 유지 및 차량관리 57,085 33,085 24,000

401 시설비및부대비 38,000 18,000 20,000

01 시설비 38,000 18,000 20,000

○ 주민센터 출입구 보수 20,000 0 20,00020,000,000원

405 자산취득비 4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

○ 주민센터 회의실 냉난방기 설치

4,000 0 4,0004,000,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 우암동

정책: 주민자치센터 기반강화(우암동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(우암동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 전체

우암동 221,221 188,891 32,330

주민자치센터 기반강화(우암동) 141,035 124,705 16,330

주민자치센터 운영 내실화(우암동) 141,035 124,705 16,330

동주민센터유지 및 차량관리 32,835 16,505 16,330

201 일반운영비 11,805 10,805 1,000

01 사무관리비 4,232 3,232 1,000

○ 청소년공부방 및 쌈지도서관 외벽 간판

1,000 0 1,0001,000,000원*1조

405 자산취득비 20,330 5,000 15,330

01 자산및물품취득비 20,330 5,000 15,330

○ 청소년공부방 및 쌈지도서관 운영·관리 9,930 0 9,930

- 책장 3,780 0 3,780

- 열람대 1,650 0 1,650

- 열람대용 의자 2,880 0 2,880

- 파티션 1,120 0 1,120

- 프린터 500 0 500

○ 전자복사기(흑백/컬러겸용)

5,000 0 5,000

○ 진열장 400 0 400

180,000원*21개

330,000원*5개

120,000원*24개

140,000원*8조

500,000원*1대

5,000,000원*1대

400,000원*1개

행정운영경비(우암동) 80,186 64,186 16,000

기본경비(우암동) 80,186 64,186 16,000

기본경비(우암동) 80,186 64,186 16,000

201 일반운영비 41,826 25,826 16,000

01 사무관리비 24,784 8,784 16,000

○ 청소년공부방 및 쌈지도서관 운영·관리 16,000 0 16,000

- 도서(신간) 구입비 15,000 0 15,000

- 도서관리용품 구입비 1,000 0 1,000

15,000원*1,000권

1,000,000원*1조



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문현1동

정책: 주민자치센터 기반강화(문현1동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(문현1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 전체

문현1동 140,392 130,492 9,900

주민자치센터 기반강화(문현1동) 92,792 82,892 9,900

주민자치센터 운영 내실화(문현1동) 92,792 82,892 9,900

동주민센터 유지 및 차량관리 25,692 15,792 9,900

405 자산취득비 14,900 5,000 9,900

01 자산및물품취득비 14,900 5,000 9,900

○ 통합민원발급기 설치 9,900 0 9,9009,900,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문현2동

정책: 행정운영경비(문현2동)

단위: 기본경비(문현2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 전체

문현2동 111,810 109,310 2,500

행정운영경비(문현2동) 48,241 45,741 2,500

기본경비(문현2동) 48,241 45,741 2,500

기본경비(문현2동) 48,241 45,741 2,500

202 여비 20,400 21,600 △1,200

01 국내여비 20,400 21,600 △1,200

○ 직원 국내여비 20,400 21,600 △1,200경정 20,400,000원

405 자산취득비 3,700 0 3,700

01 자산및물품취득비 3,700 0 3,700

○ 프린터 1,600 0 1,600

○ 텔레비전 1,000 0 1,000

○ 동주민센터 행사용 의자 1,100 0 1,100

800,000원*2대

1,000,000원*1대

22,000원*50개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문현3동

정책: 주민자치센터 기반강화(문현3동)

단위: 주민자치센터 운영내실화(문현3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 전체

문현3동 215,935 155,685 60,250

주민자치센터 기반강화(문현3동) 167,331 107,081 60,250

주민자치센터 운영내실화(문현3동) 167,331 107,081 60,250

동주민센터 유지 및 차량관리 103,431 43,181 60,250

401 시설비및부대비 75,000 15,000 60,000

01 시설비 75,000 15,000 60,000

○ 동주민센터 리모델링 공사 60,000 0 60,00060,000,000원

405 자산취득비 16,450 16,200 250

01 자산및물품취득비 16,450 16,200 250

○ 업무용 의자 250 0 250250,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문현4동

정책: 주민자치센터 기반강화(문현4동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(문현4동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 전체

문현4동 166,150 162,710 3,440

주민자치센터 기반강화(문현4동) 114,575 109,435 5,140

주민자치센터 운영 내실화(문현4동) 114,575 109,435 5,140

동주민센터 유지 및 차량관리 57,155 52,015 5,140

405 자산취득비 36,480 31,340 5,140

01 자산및물품취득비 36,480 31,340 5,140

○ 주민복합센터 의자 3,720 0 3,720

○ 인감스캐너 220 0 220

○ 민원실 텔레비전 1,200 0 1,200

93,000원*40개

220,000원*1대

1,200,000원*1대

행정운영경비(문현4동) 51,575 53,275 △1,700

기본경비(문현4동) 51,575 53,275 △1,700

기본경비(문현4동) 51,575 53,275 △1,700

201 일반운영비 20,513 22,213 △1,700

02 공공운영비 14,254 15,954 △1,700

○ 전기요금 7,900 9,600 △1,700경정 7,900,000원


